

「人と自然が共生できる活力のある環境づくり計画」変更認定申請 新旧対照表

【平成 24 年 1 月 31 日】

(下線の部分は変更部分)

新	旧
<p>4. 地域再生計画の目標 (略) (目標 1) 林道整備による林業振興と森林環境の改善(「特定間伐等促進計画」による間伐の推進 平成 22 年度～平成 26 年度で <u>1,900 h a</u>) (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業 ○ 道整備交付金を活用する事業 (略) [整備量及び事業費] ・ <u>市道 2.2 km、林道 10.0 km</u> ・ <u>総事業費 2,677,600 千円(うち、交付金 1,319,575 千円)</u> (内訳) 市道 1,505,000 千円(うち、交付金 752,500 千円) 林道 <u>1,172,600 千円(うち、交付金 567,075 千円)</u></p>	<p>4. 地域再生計画の目標 (略) (目標 1) 林道整備による林業振興と森林環境の改善(「特定間伐等促進計画」による間伐の推進 平成 22 年度～平成 26 年度で <u>1,800 h a</u>) (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業 5-2 法第 5 章の特別の措置を適用して行う事業 ○ 道整備交付金を活用する事業 (略) [整備量及び事業費] ・ <u>市道 2.0 km、林道 8.6 km</u> ・ <u>総事業費 2,485,280 千円(うち、交付金 1,223,940 千円)</u> (内訳) 市道 1,505,000 千円(うち、交付金 752,500 千円) 林道 <u>980,280 千円(うち、交付金 471,440 千円)</u></p>